Prefeitura Municipal de Presidente VenceslauPrefeitura Municipal de Presidente VenceslauPrefeitura Municipal de Presidente VenceslauPrefeitura Municipal de Presidente Venceslau

CNPJ 46.476.131/0001-40

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 003/2011

      A Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau , Estado de São Paulo, torna público a
Retificação Parcial do Edital de Concurso Público n.º 003/2011 de 16 de setembro de 2011, publicado na imprensa
local e na Sede da Prefeitura do Município, RETIFICANDO o item 1.1 as “Exigências complementares no ato da posse”
para o cargo de Operador de Máquinas, que passa a ter a seguinte redação:

1.1 NÍVEL: ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

Nomenclatura C/H Ref. Vagas
Venc.

(R$)

Taxa de
Insc. (R$)

Exigências complementares
no ato da posse

Carpinteiro 40 07 Cadastro
Reserva 991,79 25,90

Pelo menos um ano como
Meio Oficial Marceneiro-

Carpinteiro

Eletricista 40 08 Cadastro
Reserva 1.140,56 25,90 Pelo menos dois anos como

Meio Oficial Eletricista

Encanador 40 07 01 991,79 25,90 Pelo menos um ano como
Meio Oficial Encanador

Leiturista 40 05 Cadastro
Reserva 749,94 25,90 Conhecimentos Básicos em

Informática

Marceneiro 40 07 01 991,79 25,90
Pelo menos um ano como
Meio Oficial Marceneiro-

Carpinteiro

Operador de Máquinas 40 09 Cadastro
Reserva 1.311,65 25,90

PELO MENOS UM ANO DE
EXPERIÊNCIA e CNH na
Categoria “C” ou Superior

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Venceslau/ SP, 22 de setembro de 2011.

Ernane Custódio Erbella
Prefeito